

FORM A - PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
M/s. INDITRADE BUSINESS CONSULTANTS LIMITED****RELEVANT PARTICULARS**

1.	Name of corporate debtor	M/s. Inditrade Business Consultants Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	27.08.2008
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC ERNAKULAM - KERALA
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: U74140KL2008PLC023055
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Reg Off: Second Floor, MES Building, Kaloor, Ernakulam, Kochi, Kerala- 682017. Branch Off: T-7C, 5th Floor, A-Wing, Phoenix House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai-400013.
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	10.10.2025
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	08.04.2026
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	CA Vibin Vincent, Reg. No: IBBII/PA-001/IP-P-01997/2020-2021/13134
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	CA Vibin Vincent, No: 253, 2nd Floor, Shapurjat, New Delhi – 11004. Email: vibinvchackiath@yahoo.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	CA Vibin Vincent, Chakiath House, Elavoor P O, Angamaly – 683572. Email: inditradecirp@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	24.10.2025
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name of the Class(es) - NA
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **M/s. Inditrade Business Consultants Limited** on 10.10.2025

The creditors of **M/s. Inditrade Business Consultants Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **24.10.2025** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA - NA

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. (Sd/-)

Name and Signature of Interim Resolution Professional : CA Vibin Vincent

Date and Place : 12.10.2025 & Elavoor

ഫോം എ - പൊതു അറിയിപ്പ്

(ഇന്റസോൾവെൻസി ആന്റ് ബാങ്ക് റെഗുലേഷൻ ഓഫ് ഇന്ത്യ (ഇന്റസോൾവെൻസി നെഗ്ലിജൻസ് പ്രൊസീഡർ) ഓർ കോർപ്പറേറ്റ് പേഴ്സൺസി) റെഗുലേഷൻ, 2016 ലെ 6-ാം റെഗുലേഷൻ കീഴിൽ വരുന്നതിൽ)

M/s. ഇൻഡിഗ്രേഡ് ബിസിനസ് കൺസൾട്ടന്റ്സ് ലിമിറ്റഡിന്റെ ക്രെഡിറ്റർമാരുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്ക്
പ്രസക്തമായ വിവരങ്ങൾ

1.	കോർപ്പറേറ്റ് ഡയബ്റ്ററുടെ പേര്	M/s. ഇൻഡിഗ്രേഡ് ബിസിനസ് കൺസൾട്ടന്റ്സ് ലിമിറ്റഡ്
2.	കോർപ്പറേറ്റ് ഡയബ്റ്റർ സ്ഥാപിതമായ തീയതി	27.08.2008
3.	കോർപ്പറേറ്റ് ഡയബ്റ്റർ സ്ഥാപിതമായ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത അതോറിറ്റി	ROC ERNAKULAM - KERALA
4.	കോർപ്പറേറ്റ് ഡയബ്റ്ററുടെ കോർപ്പറേറ്റ് ഐഡൻറിറ്റി നം./ലിമിറ്റഡ് ലയബിലിറ്റി ഐഡൻറിറ്റി ഐഡൻറിറ്റി നം.	CIN: U74140KL2008PLC023055
5.	കോർപ്പറേറ്റ് ഡയബ്റ്ററുടെ രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസും പ്രിൻസിപ്പൽ ഓഫീസും (ഉണ്ടെങ്കിൽ)	രജി. ഓഫീസ്: രണ്ടാം നില, എം.എസ്. ബിൽഡിംഗ്, കലൂർ, എറണാകുളം, കൊച്ചി, കേരളം - 682017. ബ്രാഞ്ച് ഓഫീസ്: T-7C, അഞ്ചാം നില, എ - വിംഗ്, ഫീനിക്സ് ഹൗസ്, സേനാപതി ബപത് മാർഗ്ഗ്, ലോവർ പരേൽ (വെസ്റ്റ്), മുംബൈ - 400013.
6.	കോർപ്പറേറ്റ് ഡയബ്റ്റർ പാപ്പരായി തുടങ്ങിയ തീയതി	10.10.2025
7.	ഇന്റസോൾവെൻസി നെഗ്ലിജൻസ് പ്രക്രിയ അവസാനിപ്പിക്കേണ്ട ഏകദേശ തീയതി	08.04.2026
8.	ഇടക്കാല നെഗ്ലിജൻസ് പ്രൊഫഷണലായി പ്രവർത്തിക്കുന്ന ഇന്റസോൾവെൻസി പ്രൊഫഷണലിന്റെ പേരും രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പറും	സി.എ വിബിൻ വിൻസെന്റ്, Reg. No: IBB/PA-01/IP-P-01997/2020-2021/13134
9.	ഇടക്കാല നെഗ്ലിജൻസ് പ്രൊഫഷണലിന്റെ ബോർഡിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിരിക്കുന്ന വിലാസവും ഇമെയിലും	സി.എ വിബിൻ വിൻസെന്റ്, നമ്പർ: 253, രണ്ടാം നില, ഷാപൂർജ്ജത്ത്, ന്യൂഡൽഹി 11004. E-mail: vibinvchackiath@yahoo.com
10.	ഇടക്കാല നെഗ്ലിജൻസ് പ്രൊഫഷണലായി കത്തിടപാടു നടത്താനുപയോഗിക്കുന്ന മേൽവിലാസവും ഇമെയിലും	സി.എ വിബിൻ വിൻസെന്റ്, ചക്രിയത്ത് ഹൗസ്, എളവൂർ പി 6, അങ്കമാലി - 683572. E-mail: inditradecirp@gmail.com
11.	ക്രെഡിറ്റുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	24.10.2025
12.	ഇടക്കാല നെഗ്ലിജൻസ് പ്രൊഫഷണൽ ഉറപ്പിച്ച തും വകുപ്പ് 21ന്റെ ഉപവകുപ്പ് (6A) യിലെ വകുപ്പ് (b) യിൽ വരുന്ന ക്രെഡിറ്റർമാരുടെ ഇനം വല്ലതുമുണ്ടെങ്കിൽ	ക്ലാസ്സിന്റെ പേര് - ബാധകമല്ല
13.	ഒരു ഇനത്തിൽപ്പെടുന്ന ക്രെഡിറ്റർമാരുടെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധിയായി പ്രവർത്തിക്കാൻ ചുമതലപ്പെടുത്തപ്പെട്ട ഇന്റസോൾവെൻസി പ്രൊഫഷണലുകളുടെ പേരുകൾ (ഓരോ ഇനത്തിനും മൂന്നു പേരുവീതം)	1. ബാധകമല്ല 2. ബാധകമല്ല 3. ബാധകമല്ല
14.	(a) പ്രസക്തമായ ഫോറങ്ങളും (b) ലഭ്യമായ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളുടെ വിവരവിവരങ്ങളും	Web link: https://bbi.gov.in/en/home/downloads

M/s. ഇൻഡിഗ്രേഡ് ബിസിനസ് കൺസൾട്ടന്റ്സ് ലിമിറ്റഡിന്റെ കോർപ്പറേറ്റ് ഇന്റസോൾവെൻസി നെഗ്ലിജൻസ് പ്രക്രിയ 10.10.2025ൽ National Company Law Tribunal ഉത്തരവ് ഇട്ടതായി അറിയിക്കുന്നു.

M/s. ഇൻഡിഗ്രേഡ് ബിസിനസ് കൺസൾട്ടന്റ്സ് ലിമിറ്റഡിന്റെ ക്രെഡിറ്റർമാരോട് തങ്ങളുടെ ക്രെഡിറ്റ് തെളിവു സഹിതം 24.10.2025 നോ അതിനു മുൻപോ ഇടക്കാല നെഗ്ലിജൻസ് പ്രൊഫഷണലിനെ എൻട്രി നം. 10 ന് കൊടുത്തിരിക്കുന്ന വിലാസത്തിൽ സമർപ്പിക്കാൻ അറിയിക്കുന്നു. ധനകാര്യ ക്രെഡിറ്റർമാർ തങ്ങളുടെ ക്രെഡിറ്റ് തെളിവു സഹിതം ഇലക്ട്രോണിക് രീതിയിലേ സമർപ്പിക്കാവൂ. മറ്റെല്ലാ ക്രെഡിറ്റർമാരും തങ്ങളുടെ ക്രെഡിറ്റ് നേരിട്ടോ തപാലിലൂടെയോ ഇലക്ട്രോണിക് ആയോ തെളിവു സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

എൻട്രി നം. 12ൽ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിരിക്കുന്ന ഇനത്തിൽപ്പെട്ട ധനകാര്യ ക്രെഡിറ്റർ ആ ഇനത്തിന്റെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധിയായിരിക്കാൻ എൻട്രി നം. 13ൽ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിരിക്കുന്ന മൂന്ന് ഇന്റസോൾവെൻസി പ്രൊഫഷണലുകളിൽ നിന്ന് തങ്ങളുടെ പ്രതിനിധിയെ ഫോറം CAയിൽ [specify class] തിരഞ്ഞെടുക്കാനുവുന്നതാണ് - ബാധകമല്ല.

തെറ്റായതോ വഴിതെറ്റിക്കുന്നതോ ആയ ക്രെഡിറ്റിന്റെ തെളിവുകൾ പിഴയ്ക്കിടയാക്കാം. (ഒപ്പ്)

ഇടക്കാല നെഗ്ലിജൻസ് പ്രൊഫഷണലിന്റെ പേരും ഒപ്പും : സി.എ വിബിൻ വിൻസെന്റ്
തീയതിയും സ്ഥലവും : 12.10.2025 & എളവൂർ